
Verksamhetsplan 2012 Centerpartiet Uppsalakretsen

Nu börjar valrörelsen! Det kanske kan verka övermodigt att inleda verksamhetsplanen för 2012 med 
dessa ord men det är kretsstyrelsens uppfattning att detta ska vara vår ambition.

Hösten 2013 är det kyrkoval och följande höst har vi fyra olika val: EU-val, Riksdagsval, Landstingsval 
och Kommunval. Utifrån såväl vår egen lärdom som andra Centerkretsars lärdom om att inte börja 
valrörelsen för sent menar vi att 2012 är en bra tid att påbörja kampanjarbetet för dessa val.

Kretsen kommer verka för att utåtriktade kampanjer sker genom våra avdelningar och utskott, samt i 
samarbete med våra syskonorganisationer, och även direkt av kretsen. Dessa kampanjer kommer 
bygga på att engagera medlemmar att vid vissa tillfällen gemensamt vara på stan och samtala och ge 
information om Centerpartiet. Detta kan t.ex. ske vid resecentrum, som ett bokbord vid någon affär 
eller vid någon skola eller universitetsinstitution.

Gatukampanjarbete av detta slag bör/ska ske inför de arrangemang som beskrivs nedan. Men de kan 
och bör även ske vid andra tillfällen som fristående satsningar eller kopplat till annat aktuellt som sker i 
kommunen eller nationellt.

Annie Lööf till Uppsala
Under våren kommer Annie Lööf besöka Uppsala i samband med relationsdagen. Hon kommer då att 
som näringsminister tala i UKK för inbjudna gäster. Vi kommer i samband med detta försöka göra ett 
öppet partiarrangemang där vi och alla som vill även får möta Annie som Centerpartiledare.

Miljöministern till Uppsala
Vi har kontaktat miljödepartementet och försöker få Lena Ekh att komma till Uppsala i vår, både för att 
möta medlemmar och besöka något företag/verksamhet i Uppsala som vi kan få mediabevakning till.

Abir till Stenhagen
Vi planerar också att arrangera ett öppet möte på centertemat Nybyggarlandet i Stenhagen i vår. Till 
detta möte hoppas vi kunna engagera Abir Al-Sahlani från partistyrelsen.

Rundabordssamtal
Till hösten kommer vi pröva ett nytt koncept som går ut på att i samarbete Centerpartister från 
regeringen, sakkunniga och politiker, bjuda in nyckelpersoner till rundabordssamtal alternativt 
panelsamtal i Uppsala. Två olika frågor vi skulle vilja lyfta på det här sättet är dels närproducerad mat 
och dels bosituationen för studenter.  

Utskotten
Utskotten fortsätter att vara en av de viktigaste delarna i Uppsalacenterns löpande verksamhet. Vi har 
idag sex olika utskott som träffas regelbundet i Stadshuset för att påverka politiken i kommunen. Alla 
medlemmar är välkomna att delta i det arbetet. Utskottsarbetet kommer fortsätta att bli starkare, och 
vi räknar även med att nya utskott kommer bildas i takt med att fler engageras i detta arbete.

Ny lokal till kretsen
Vi har pratat om detta ganska länge nu, och en del kan tycka att det snart är tjatigt, men faktum är att 
kretsen kommer mista sin lokal på Sågargatan och vi kommer behöva hitta en ny lokal 2012. Inget av 
detta har alltså hänt ännu, men 2012 händer det. Detta blir en utmaning för kretsen, inte minst 
ekonomiskt, men framför allt ser vi möjligheter i detta. Vi kommer behöva en mer centralt belägen 
lokal, som är mer lättillgängling för medlemmar, när vi går in i valrörelsen. Vi ser med spänning fram 
emot att finna en bra lösning för detta under 2012.



Återväxt 
(Denna punkten är en upprepning från verksamhetsplanen för 2011. Här återstår fortfarande så mycket 
att göra att denna punkten måste tas med även i årets verksamhetsplan.)
”För att säkra återväxten i Centerrörelsen i Uppsala ser kretsstyrelsen det som mycket viktigt att 
Centerpartiets Ungdomsförbund och Centerstudenterna växer och utvecklas. Vi vill verka för ett nära 
samarbete, genom att stödja och uppmuntra Centerpartiets Ungdomsförbund och Centerstudenterna 
på de sätt vi kan.”
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